

## QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 03: Vật tư tiêu hao, phim X - quang, bao gồm 77 mặt hàng

### GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẠ HUOAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội khóa XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 797/QĐ-SYT ngày 08/06/2023 của Sở y tế tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung ứng vật tư y tế, hóa chất, phim X-quang của Trung tâm Y tế huyện Đạ Huoai năm 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-TTYT ngày 25/07/2023 của Giám đốc Trung tâm y tế huyện Đạ Huoai về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 03: Vật tư tiêu hao, phim X - quang, bao gồm 77 mặt hàng;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 4332/2023/BCXT-NN ngày 15/09/2023 của Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên về việc đánh giá các E-HSMT Gói thầu số 03: Vật tư tiêu hao, phim X - quang, bao gồm 77 mặt hàng.

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 28/09/2023 giữa Trung tâm Y tế Đạ Huoai (chủ đầu tư, bên mời thầu) và Công ty TNHH Thương mại và Thiết bị y tế Nhật Minh (nhà thầu);

Căn cứ tờ trình số 4499/2023/TTr-NN ngày 28/09/2023 của Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên về việc trình phê duyệt hủy thầu Gói thầu số 03: Vật tư tiêu hao, phim X - quang, bao gồm 77 mặt hàng;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 785/2023/BCTĐ-TPA ngày 02/10/2023 của công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh Phát An về việc Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Vật tư tiêu hao, phim X - quang, bao gồm 77 mặt hàng;

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Vật tư tiêu hao, phim X - quang, bao gồm 77 mặt hàng, với các nội dung sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại và Thiết bị y tế Nhật Minh.

- Giá đề nghị trúng thầu: **385.715.190 đồng** (*Bằng chữ: Ba trăm tám mươi lăm triệu, bảy trăm mười lăm nghìn, một trăm chín mươi đồng./.*)
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng
- Mặt hàng trúng thầu: Xem chi tiết tại danh mục hàng hóa đính kèm

**Điều 2.** Các ông (Bà) phụ trách phòng KHNV, Trưởng khoa dược-VTYYT&TTBYT, Phụ trách phòng hành chính- kế toán thuộc Trung tâm y tế huyện Đa Huoai chịu trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng với đơn vị trúng thầu, đảm bảo triển khai thực hiện đúng các quy định về quản lý đầu tư. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và các nội dung trong hồ sơ dự thầu. Mọi sự thay đổi phải trình duyệt lại theo quy định.

**Điều 3.** Các ông (Bà) phụ trách phòng KHNV, Trưởng khoa dược-VTYYT&TTBYT, Phụ trách phòng hành chính- kế toán thuộc Trung tâm y tế huyện Đa Huoai, Công ty TNHH Thương mại và Thiết bị y tế Nhật Minh và các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.

**Điều 4.** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

*Nơi nhận:*

- Như Điều 3;
- Lưu



**GIÁM ĐỐC**

*Lê Đức Thụ*  
**Lê Đức Thụ**

## DANH MỤC HÀNG HÓA

(Ban hành kèm theo Quyết định số ~~147~~ /QĐ-TTYYT ngày 04/10/2023)

STT	Danh mục hàng hóa	Tên thương mại	Khối lượng mỗi thầu	Đơn vị tính	Xuất xứ	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
1	Băng cuộn 9cm x 2.5m	Băng cuộn 9cm x 2,5m	2000	Cuộn	An Lành - Việt Nam	1.071	2.142.000
2	Băng keo cá nhân $\geq 2*6$ cm	BĂNG KEO CÁ NHÂN	3000	Miếng	An Phú - Việt Nam	252	756.000
3	Băng keo chỉ thị hấp ướt $\geq 12$ mm x 55m	Băng chỉ thị tiếp xúc cho gói dụng cụ tiệt khuẩn bằng hơi nước 12mm x 55m	2	Cuộn	3M - Canada	133.875	267.750
4	Băng keo lụa 5cm x 5m	Urgosyval 5cm x 5m	500	Cuộn	Urgo - Thái Lan	48.489	24.244.500
5	Băng thun co giãn 10cm *4.5m	Urgocrepe 10cm x 4.5m	30	Cuộn	Urgo - Thái Lan	180.600	5.418.000
6	Băng keo cố định 10cm x 10m	Urgoderm 10cm x 10m	5	Cuộn	Zhende Medical-Trung Quốc	248.850	1.244.250
7	Băng thun 3 móc $\geq 10.2$ cm x 550cm	Băng thun 3 móc (dùng trong y tế)	300	Cuộn	Quang Mậu - Việt Nam	16.800	5.040.000
8	Bông thấm nước	Bông y tế thấm nước 1kg	16	Kg	An Lành - Việt Nam	179.550	2.872.800
9	Bột bó 6 in $\geq 15$ cm x 4.5m	Bột bó 6 in TQ (Băng chỉnh hình size 15 x 4.5m)	200	Cuộn	Greetmed - Trung Quốc	14.994	2.998.800
10	Gạc phẫu thuật ổ bụng vô trùng 30cm x 40cm x 8 lớp có CQ	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30cm x 40cm x 8 lớp vô trùng cân quang	300	Miếng	An Lành - Việt Nam	6.804	2.041.200
11	Gạc phẫu thuật tiệt trùng 10cm x 10cm x 6 lớp	Gạc phẫu thuật 10cm x 10cm x 6 lớp vô trùng	80000	Miếng	An Lành - Việt Nam	462	36.960.000
12	Gạc mét khổ $\geq 0.8$ m	Gạc hút y tế khổ 0,8m	1000	Mét	An Lành - Việt Nam	4.200	4.200.000

STT	Danh mục hàng hóa	Tên thương mại	Khối lượng mời thầu	Đơn vị tính	Xuất xứ	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
13	Gạc vaseline	Gạc Vazelin	1000	Miếng	Dược - TB Đà Nẵng - Việt Nam	1.743	1.743.000
14	Khẩu trang y tế tiệt trùng	Khẩu trang y tế VD (3 lớp đóng gói từng cái)	11000	Cái	Vinh Đức - Việt Nam	987	10.857.000
15	Bơm tiêm 5ml + kim các cỡ	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 5ml	15000	Cái	Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	777	11.655.000
16	Bơm tiêm 10ml + kim các cỡ	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 10ml	5000	Cái	Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	1.113	5.565.000
17	Bơm tiêm 20ml + kim các cỡ	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 20ml	300	Cái	Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	1.932	579.600
18	Bơm tiêm 50ml cho bơm tiêm điện	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 50ml đầu xoắn	100	Cái	Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	5.187	518.700
19	Bơm tiêm 50ml cho ăn	Bơm cho ăn MPV 50ml	200	Cái	Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	4.557	911.400
20	Kim tiêm các cỡ	Kim tiêm MPV	10000	Cái	Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	336	3.360.000
21	Dây truyền dịch	Bộ dây truyền dịch ECO sử dụng một lần kim thường	500	Sợi	Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	4.431	2.215.500
22	Dây hút dịch phẫu thuật 2m	Dây hút dịch phẫu thuật 2m	200	Cái	Nhật Minh - Việt Nam	9.660	1.932.000
23	Ống nội khí quản các số	Ống đặt NKQ có bóng	100	Cái	Greetmed - Trung Quốc	12.495	1.249.500
24	Sonde hút đàm nhớt các số	Dây hút dịch ECO	400	Cái	Nhựa y tế Việt Nam -	2.793	1.117.200

STT	Danh mục hàng hóa	Tên thương mại	Khối lượng mời thầu	Đơn vị tính	Xuất xứ	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
		sử dụng một lần			Việt Nam		
25	Sonde dạ dày	Dây cho ăn không nắp	150	Cái	Greetmed - Trung Quốc	3.108	466.200
26	Sonde Nelaton các số	Ống thông tiêu 1 nhánh	300	Cái	Greetmed - Trung Quốc	8.736	2.620.800
27	Sonde hậu môn các số	Thông hậu môn (Rectal)	50	Cái	Greetmed - Trung Quốc	3.108	155.400
28	Mask xông khí dung	Mặt nạ xông khí dung MPV	500	Cái	Nhựa y tế Việt Nam - Việt Nam	16.233	8.116.500
29	Mask gây mê	Mặt nạ gây mê số 0	20	Cái	Greetmed - Trung Quốc	39.984	799.680
30	Phim XQ khô 20*25	Phim X Quang DI-HT 20X25cm	3000	Tám	FujiFilm - Nhật Bản	17.115	51.345.000
31	Phim XQ khô 26*36	Phim X Quang DI-HT 26X36cm	2500	Tám	FujiFilm - Nhật Bản	27.300	68.250.000
32	Chỉ không tan tổng hợp số 4 kim tam giác	Chỉ Carelon (Nylon) số 4/0,, kim tam giác, dài 18 mm, M15E18	300	Tép	CPT - Việt Nam	16.800	5.040.000
33	Chỉ không tan tự nhiên số 2 kim tam giác	Chỉ Caresilk (Silk) số 2/0, kim tam giác, dài 26 mm, S30E26	300	Tép	CPT - Việt Nam	21.000	6.300.000
34	Chỉ không tan tự nhiên số 2 kim tròn	Chỉ Caresilk (Silk) số 2/0, kim tròn, dài 26 mm, S30A26	60	Tép	CPT - Việt Nam	15.750	945.000
35	Chỉ không tan tự nhiên số 3 kim tam giác	Chỉ Caresilk (Silk) số	300	Tép	CPT - Việt Nam	21.000	6.300.000

STT	Danh mục hàng hóa	Tên thương mại	Khối lượng mời thầu	Đơn vị tính	Xuất xứ	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
		3/0, kim tam giác, dài 26 mm, S20D26					
36	Chỉ tan chậm tự nhiên số 1 không kim	Chỉ Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 1, không kim, dài 150 cm, C500	48	Tép	CPT - Việt Nam	34.650	1.663.200
37	Chỉ tan chậm tự nhiên số 2 không kim	Chỉ Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 2/0, không kim, dài 150 cm, C300	100	Tép	CPT - Việt Nam	26.775	2.677.500
38	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910 số 1 dài 90cm, kim tròn	Chỉ phẫu thuật coated VICRYL số 1	100	Tép	Johnson & Johnson - Đức	91.686	9.168.600
39	Găng khám bệnh có bột các cỡ	Găng kiểm tra dùng trong y tế có bột	12500	Đôi	Merufa - Việt Nam	1.155	14.437.500
40	Găng tay vô trùng các số	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng các số	1500	Đôi	Merufa - Việt Nam	4.389	6.583.500
41	Đai xương đòn các số	ĐAI XƯƠNG ĐÒN	60	Cái	Gia Hưng - Việt Nam	30.030	1.801.800
42	Đai Desaul các số	ĐAI DESAUTL (TRÁI - PHẢI)	40	Cái	Gia Hưng - Việt Nam	57.330	2.293.200
43	Đai cột sống	ĐAI CỘT SỐNG L3	5	Cái	Gia Hưng - Việt Nam	68.250	341.250
44	Nẹp vải căng	NEP CĂNG	100	Cái	Gia Hưng -	35.490	3.549.000

STT	Danh mục hàng hóa	Tên thương mại	Khối lượng mời thầu	Đơn vị tính	Xuất xứ	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
	tay	TAY NGẮN (TRÁI - PHẢI)			Việt Nam		
45	Nẹp vải đùi	NEP ĐŨI DÀI (ZIMMER)	30	Cái	Gia Hưng - Việt Nam	99.645	2.989.350
46	Nẹp Iseline 25cm	NEP ISELIN 25CM	100	Cái	Gia Hưng - Việt Nam	16.380	1.638.000
47	Nẹp gỗ căng chân	Nẹp gỗ 100 cm	150	Cái	Nhật Minh - Việt Nam	32.445	4.866.750
48	Ống nghiệm nhựa 5ml có nắp	Ống nghiệm nhựa PS 5ml nắp trắng, không nhãn	500	Cái	Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam	420	210.000
49	Ống nghiệm serum	Ống nghiệm Serum hạt to HTM nắp đỏ	5000	Cái	Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam	777	3.885.000
50	Airway các số	Ống chống cản lưỡi (Airway) số 0	20	Cái	Greetmed - Trung Quốc	4.368	87.360
51	Ambu giúp thở	Ampu bóp bóng giúp thở	5	Cái	Greetmed - Trung Quốc	177.492	887.460
52	Bộ dây điện tim 1 cần, 3 cần, 6 cần	DÂY CÁP ĐIỆN TIM	5	Bộ	Upnmed - Trung Quốc	1.995.000	9.975.000
53	Đầu col vàng có khóa	Đầu col vàng có khóa	3000	Cái	Taizhou Kangjian - Trung Quốc	84	252.000
54	Đầu col xanh có khóa	Đầu col xanh có khóa	3000	Cái	Taizhou Kangjian - Trung Quốc	105	315.000
55	Dây garô	Dây Garô (Dây thắt mạch)	50	Cái	Quang Mậu - Việt Nam	2.499	124.950
56	Đè lưỡi gỗ tiết trùng	QUE ĐÈ LƯỠI GỖ AN PHÚ	10000	Cái	An Phú - Việt Nam	315	3.150.000
57	Kẹp rôn	Kẹp rôn MPV	300	Cái	Nhựa y tế Việt Nam -	1.239	371.700

STT	Danh mục hàng hóa	Tên thương mại	Khối lượng mời thầu	Đơn vị tính	Xuất xứ	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
					Việt Nam		
58	Giấy điện tim 63mm*30m	Giấy điện tim 3 cần (sọc cam)	100	Cuộn	Tianjin Grand Paper - Trung Quốc	15.078	1.507.800
59	Giấy điện tim 6 cần 110mm*140mm *200	Giấy điện tim 6 cần (sọc đỏ, square mark)	50	Xấp/tập	Tianjin Grand Paper - Trung Quốc	35.427	1.771.350
60	Giấy in siêu âm đen trắng 110mm*20m	Giấy siêu âm trắng đen UPP-110s (110mm x 20m)	50	Cuộn	Telepaper - Malaysia	157.500	7.875.000
61	Lam kính trong hoặc nhám	Lam kính xét nghiệm 7105	3024	Miếng	Jiangsu Benoy Lab	315	952.560
62	Tạp dề nylon 80*120	Tạp dề y tế 0.8*1.2m	100	Cái	Nhật Minh - Việt Nam	2.982	298.200
63	Túi đựng nước tiểu van T có dây	Túi đựng nước tiểu van T có dây	300	Cái	Greetmed - Trung Quốc	6.993	2.097.900
64	Túi đựng máu đơn	Single Blood Bag	10	Cái	Poly Medicure Limited - Ấn Độ	43.743	437.430
65	Dây truyền máu	Blood Transfusion Set (Transvol Set)	5	Sợi	Poly Medicure Limited - Ấn Độ	8.190	40.950
66	Bao camera nội soi ≥ 150 mm x 235cm.	Bao camera nội soi	50	Cái	Nhật Minh - Việt Nam	6.090	304.500
67	Kim gây tê tủy sống 27G	Kim chọc dò, gây tê tủy sống SPINOCAN 27GX3 1/2" (88MM)-AP/SA	100	Cái	B. Braun - Nhật Bản	29.232	2.923.200
68	Kim luân tĩnh	Polyflon	1000	Cái	Poly	3.297	3.297.000



STT	Danh mục hàng hóa	Tên thương mại	Khối lượng mời thầu	Đơn vị tính	Xuất xứ	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
	mạch các số				Medicure Limited - Ấn Độ		
69	Lưỡi dao mổ các số	Dao mổ số 11 Falcon	200	Cái	Huaian Helen - Trung Quốc	819	163.800
70	Bóng đèn hồng ngoại	Bóng đèn hồng ngoại	5	Cái	Greetmed - Trung Quốc	63.000	315.000
71	Bộ rửa da dày	Bộ rửa da dày (sử dụng một lần)	20	Cái	Greetmed - Trung Quốc	93.450	1.869.000
72	Lancet	Lancet tay TQ	15000	Cái	Taizhou Kangjian Medical - Trung Quốc	168	2.520.000
73	Đồng hồ oxy	Đồng hồ oxy	10	Cái	Ningbo Jmao Medical - Trung Quốc	299.250	2.992.500
74	Túi chườm nóng	Chườm nóng	3	Cái	Taizhou Kangjian - Trung Quốc	27.300	81.900
75	Túi đo lượng máu sau sinh	Túi đo lượng máu sau sinh	100	Cái	Nhật Minh - Việt Nam	5.502	550.200
76	Bộ điều kinh	Bộ điều kinh karman bao gồm ống hút điều kinh từ số 4 đến số 5	50	Bộ	Nhựa Y Tế Sài Gòn - Việt Nam	63.000	3.150.000
77	Kim khâu các loại, các cỡ	Kim khâu phẫu thuật	1000	Cái	Jiangxi Jiayu an Medical - Trung Quốc	1.071	1.071.000
<b>Tổng cộng</b>							<b>385.715.190</b>

